[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________			                                                     № ______
поселок Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района
от 17июля 2020 года № 87 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского сельского поселения Каневского района «Комплексное и устойчивое развитие Красногвардейского сельского поселения Каневского района в сфере дорожного хозяйства»
на 2021-2023 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 11 ноября 2019 года № 134 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Красногвардейского сельского поселения Каневского района», п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района 17 июля 2020 года № 87 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского сельского поселения Каневского района «Комплексное и устойчивое развитие Красногвардейского сельского поселения Каневского района в сфере дорожного хозяйства» на 2021-2023 годы следующие изменения:
1) Показатель «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Красногвардейского сельского поселения Каневского района «Комплексное и устойчивое развитие Красногвардейского сельского поселения Каневского района в сфере дорожного хозяйства» на 2021-2023 годы изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 8777,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
источник финансирования – средства местного бюджета Красногвардейского сельского поселения:
2021 год – 1705,8 тыс. рублей
2022 год – 1759,3 тыс. рублей
2023 год – 2035,4 тыс. рублей
источник финансирования – средств краевого бюджета 3276,9 тысяч рублей, в том числе
2021 год – 3276,9 тысяч рублей.
2022год – 0,0 тысяч рублей.
2023год -0,0 тысяч рублей

2) Таблицу № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие Красногвардейского сельского поселения Каневского района в сфере дорожного хозяйства» на 2021-2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения (Дудка) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района	  Ю.В. Гринь
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Красногвардейского сельского
поселения Каневского района
от ________________ № ____

Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие Красногвардейского сельского поселения Каневского района в сфере дорожного хозяйства» на 2021-2023 годы

Таблица №2
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, всего (тыс. руб)
	В том числе по годам, тыс.руб.
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	2021
	2022
	2023

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	 Основное мероприятие №1 «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Красногвардейского сельского поселения Каневского района»
	всего
	4276,9
	3576,9
	350,0
	350,0
	Повышение качества дорог
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Местный бюджет
	1000,0
	300,0
	350,0
	350,0

	Краевой бюджет
	3276,9
	3276,9
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	1.1

Мероприятие по ремонту автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения).
	всего
	4276,9
	3576,9
	350,0
	350,0
	Повышение качества дорог
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Местный бюджет
	1000,0
	300,0
	350,0
	350,0

	Краевой бюджет
	3276,9
	3276,9
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1
	Ремонт ул. Данильченко,

	всего
	4276,9
	3576,9
	350,0
	350,0

	Местный бюджет
	1000,0
	300,0
	350,0
	350,0

	Краевой бюджет
	3276,9
	3276,9
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Основное мероприятие №2
«Повышение безопасности дорожного движения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района»
	всего
	4500,5
	1405,8
	1409,3
	1685,4
	Повышение безопасности дорожного движения
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Местный бюджет
	4500,5
	1405,8
	1409,3
	1685,4

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	2.1
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог местного значения: грейдирование дорог, расчистка автомобильных дорог от снежных заносов, прочистка водосливных каналов и очистка обочин от мусора; спиливание и обрезка деревьев и веток на обочинах дорог, установка дорожных знаков, мойка и чистка знаков, отсыпка пескосолянной смесью, скашивание травы на обочинах, уборка и содержание остановок.
	всего
	3450,5
	1055,8
	1059,3
	1335,4
	Повышение безопасности дорожного движения
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Местный бюджет
	3450,5
	1055,8
	1059,3
	1335,4

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Приобретение дорожных знаков, закупка дорожной краски, ГПС, щебня, отсева, песка, концентрата минеральный-Галит, трубы металлической оцинкованной
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Создание системы маршрутного ориентирования участников дорожного движения, повышение безопасности дорожного движения
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3
	Содержание и обслуживание линий электроосвещения дорог, включая плату за расход энергии на освещение
	всего
	1400,0
	350,0
	350,0
	350,0
	Улучшение качества уличного освещения дорог на территории поселения и своевременное техническое обслуживание
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Местный бюджет
	1400,0
	350,0
	350,0
	350,0

	Краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО:
	всего
	8777,4
	4982,7
	1759,3
	2035,4

	Местный бюджет
	5500,5
	1705,8
	1759,3
	2035,4

	Краевой бюджет
	3276,9
	3276,9
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Исполняющий обязанности начальника отдела учета и
отчетности администрации Красногвардейского
          сельского поселения Каневского района                                                                                                      Л.В. Грибенюк

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

____________________

¹ ______

ïîñåëîê Êðàñíîãâàðäååö

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

îò

17èþëÿ

2020

ãîäà ¹

8

7

«

Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

«

Êîìïëåêñíîå è óñòîé÷èâîå ðàçâèòèå Êðàñíîãâà

ðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà â ñôåðå äîðîæíîãî õîçÿéñòâà

»

íà 2021

-

2023 ãîäû

Â ñîîòâåòñòâèè ñî

ñòàòüåé 179

Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè,

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà îò

11 íîÿáðÿ 2019 ãîäà ¹ 134 «

Îá óòâåðæäåíèè

Ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà

»

, ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Âíåñòè

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

17 èþëÿ

2020

ãîäà ¹

87

«Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà

«Êîìïëåêñíîå è óñòîé÷èâîå ðàçâèòèå Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà â ñôåðå äîðîæíîãî õîçÿéñòâà» íà 20

21

-

202

3

ãîäû

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1)

Ïîêàçàòåëü «

Îáúåìû áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé ìóíèöèïàëüíîé

программы

»

Паспорта

муниципальной программы Красногвардейского

сельского поселения Каневского района

«

Комплексное и устойчивое развитие

Красногвардейского сельского

поселения Каневского района в сфере

дорожного хозяйства

»

на 20

21

-

202

3

годы

изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований

муниципальной

программы

общий объем финансирования муниципальной

программы составляет

8777,4

тыс.

рублей,

в том

числе по

годам реализации:

èñòî÷íèê ôèíàíñèðîâàíèÿ

–

ñðåäñòâà

ìåñòíîãî

áþäæåòà Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

:

20

21

ãîä

–

1705,8

òûñ.

ðóáëåé

20

22

ãîä

–

1759,3

òûñ.

ðóáëåé

202

3

ãîä

–

2035,4

òûñ.

ðóáëåé